
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

KORINPOHJA-LASINALUNEN
Malli Lankava, Sanna Peltoluhta
Koko 9,5x11 cm + hapsut
Lanka 19,2 m Lankava Minimop-lankaa (80 % kierrä-
tyspuuvilla, 20 % polyesteri, 700 g = n. 490 m).
Muuta Makrameekeppi tai 10-15 mm paksu alumiinitan-
ko, sakset ja kampa.

Surmansilmukka (kuva 1) Taita lanka keskeltä kahtia. 
Vie taite etukautta tangon yli, pujota langanpäät lenkin 
läpi ja kiristä solmu kiinni tankoon.
Kohosolmu = KS (kuvat 2-3) Tee tukilangan ympärille 
2 silmusolmua oikealle tai vasemmalle alaviistoon. 
KS oikealle viistoon (kuva 2) Pidä tukilanka oikeal-
la kädellä alaviistossa työlankojen edessä, *vie työlanka 
etukautta tukilangan yli ja siitä takaisin alas, kiristä sol-
mu tukilangan ympärille*, toista *-* samalla langalla vie-
lä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa. 
KS vasemmalle viistoon (kuva 3) Pidä tukilanka va-
semmalla kädellä alaviistossa työlankojen edessä, *vie 
työlanka etukautta tukilangan yli ja siitä takaisin alas, ki-
ristä solmu tukilangan ympärille*, toista *-* samalla lan-
galla vielä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa.

Työohje Leikkaa 1,6 metrin pituisia lankoja 12 kpl. Kiinnitä langat surmansilmukoilla tankoon ja tasoita ne n. 10 
cm:n leveyteen. Aloita kerrokset aina vasemmasta reunasta ja etene kuuden langan ryhmissä.
1. krs: *Ota 3. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 3 KS oikealle viistoon. Ota sitten 2. lanka vasem-
malta tukilangaksi ja tee taas 3 KS oikealle viistoon. Toista *-* jokaisella kuuden langan ryhmällä.
2. krs: Ota 2. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 1 KS vasemmalle viistoon. Ota sitten 3. lanka tu-
kilangaksi ja tee 2 KS vasemmalle viistoon. *Siirry seuraavaan 6 langan ryhmään. Ota 2. lanka vasemmalta tukilan-
gaksi ja tee sen ympärille 4 KS vasemmalle viistoon. Ota sitten 3. lanka vasemmalta ja tee sen ympärille taas 4 KS 
vasemmalle viistoon*. Toista *-* vielä 2 kertaa. Lopeta kerros näin: Ota viimeinen lanka oikealta tukilangaksi ja tee 
sen ympärille 2 KS vasemmalle viistoon. Ota taas viimeinen lanka ja tee sen ympärille 1 KS vasemmalle viistoon. 
3. krs: Ota 2. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 4 KS oikealle viistoon. Ota sitten 1. lanka ja tee 
sen ympärille taas 4 KS oikealle viistoon*, toista *-* vielä 3 kertaa. 
4.-7. krs: Toista 2.-3 krs:ia vielä 2 kertaa. 
8. krs: Kuten 2. krs.
9. krs: Ota 2. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 3 KS oikealle viistoon. Ota sitten 1. lanka ja tee 
sen ympärille taas 3 KS oikealle viistoon*, toista *-* vielä 3 kertaa.

Viimeistely Poista keppi. Tasoita hapsut terävillä saksilla ja kampaa ne auki. Tasoita hapsut vielä kampaamisen jäl-
keen.
Kuva 1: Surmansilmukka Kuva 2: KS oikealle viistoon Kuva 3: KS vasemmalle viistoon


